
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «14» серпня  2012  року                                  № 664 
                                   
 
 
Про участь у обласному  
конкурсі проектів та програм 
розвитку місцевого самоврядування 
 
 

Керуючись ст. 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою розвитку у місті  сучасних молодіжних видів спорту 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити участь проекту «Розвиток сучасних молодіжних видів 

спорту шляхом створення скейт-парку у місті Кіровограді» виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради у обласному конкурсі проектів та 
програм розвитку місцевого самоврядування. 

2. Визначити керівником проекту заступника начальника фінансового 
управління Стецюка В.Н. 

3. Керівнику проекту забезпечити подання матеріалів для участі у 
обласному конкурсі проектів та програм розвитку місцевого самоврядування 
до 15 серпня 2012 року. 
 4. У разі визначення проекту виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради переможцем обласного конкурсу проектів та програм розвитку 
місцевого самоврядування у 2012 році виконавчому комітету 
Кіровоградської міської ради віднайти можливість співфінансування в обсязі 
не менше 50 % від загальної вартості проекту за рахунок перерозподілу 
коштів по спеціальному фонду міського бюджету та подати відповідні 
пропозиції на розгляд Кіровоградської міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 
голову Саінсуса О.Д. 

 
 

 
Міський голова               О.Саінсус 


